
Protokół nr 6 

z posiedzenia Wrocławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Wrocław, 5.03.2018 r. 

 

Obecni:​ K.Mróz, G.Tymoszyk, D.W.Dudała, M.Piechel, K.Matuszewski. 

Miejsce:​ Fundacja Vide et Crede, ul. Eluarda 2 we Wrocławiu 

1. Przedstawiciele Fundacji Vide et Crede im. św. Jana Pawła II, Piotr M. Pietrus             

- Prezes Zarządu oraz Ks. Piotr Wiśniowski - Asystent kościelny fundacji,           

zaprezentowali swoją organizację. Celem Fundacji jest promowanie takich        

wartości jak wiara, rodzina, obrona życia oraz patriotyzm. Fundacja idee te           

głosi poprzez akcje ewangelizacyjne o charakterze lokalnym, ogólnokrajowym        

i międzynarodowym. Fundacja jest organizatorem Międzynarodowego      

Festiwalu Filmów Niepokalanów we Wrocławiu. Festiwal ma długoletnią        

tradycję, która nierozerwalnie jest związana z postacią św. o. Maksymiliana          

Kolbe. W 2018 r. odbędzie się po raz 34. 

2. Przedstawiciele Fundacji Vide et Crede zwrócili uwagę na organizację         

konkursów dla organizacji pozarządowych przez Gminę Wrocław, m.in.        

podkreślali trudność w pozyskiwaniu środków oraz, że kwoty dofinansowania         

są za małe. 

3. Na pytania ze strony gospodarzy szczegółowo odpowiedział Grzegorz        

Tymoszyk, przedstawiając specyfikę, procedury organizacji konkursów przez       

Gminę Wrocław. Zachęcał jednocześnie do uczestniczenia w komisjach        

konkursowych jako przedstawiciele organizacji pozarządowych, czyli strony       

społecznej. 

4. Po prezentacji gospodarzy, Prezydium Rady omówiło kwestie możliwości        

analizowania dokumentów strategicznych, które wpływają do WRDPP w celu         

konsultacji. Niestety możliwości czasowe są bardzo ograniczone, aby        

profesjonalnie podejść do tematu. Dlatego najlepszym rozwiązaniem będzie        

wybór konkretnych tematów, które w ciągu roku kalendarzowego WRDPP         

będzie opiniować. 

5. Omówiono kwestie związane z uchwałą dotyczącą projektu Strategii        

rozwiązywania problemów społecznych dla Wrocławia na lata 2017-2030 - do          

12.03.2018. Ustalono, że prezydium wspólnie przygotuje uchwałę i prześle ją          

w trybie obiegowym. 

6. Omówiono kwestie związane propozycją oznakowania gminnych lokali       

użytkowych w formie naklejek na lokale, w których działają organizacje          

pozarządowe. Ustalono, że temat zostanie podjęty na kolejnym posiedzeniu. 

7. Ustalono, że każdy z członków Rady - strony społecznej, zastanowi się,           

którym tematem chciałby się zająć. Na tej podstawie Prezydium zrobi grafik           

działań. 

Na tym posiedzenie zostało zakończone. 
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                                                                             ​    Przewodnicząca WRDPP 

  

 

 

 

                                                                                   Karolina Mróz 

Załączniki (do akt oryginału protokołu): 

1.        Lista obecności; 

 

Protokołował: sekretarz WRDPP, Damian Dudała 

Wrocław, 05.03.2018 
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